



8-3А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел развития</b>																						
37	Руководитель направления "Присадки и масла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Руководитель направления "Каталитические системы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
39	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный департамент</b>																						
31	Директор по логистике и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел таможенного оформления и логистики</i>																						
40	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Помощник специалиста по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тендерный отдел</b>																						
42	Главный специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2024

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОТЕХКАТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Руководство</b>					
3. Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Директор по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел управления проектами</b>					
8А(8-1А; 8-2А; 8-3А; 8-4А). Руководитель проектами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел развития</b>					
37. Руководитель направления "Присадки и масла"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Руководитель направления "Каталитические системы"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Технический отдел</b>					
39. Старший технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Операционный департамент</b>					
31. Директор по логистике и таможенному оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел таможенного оформления и логистики</b>					
40. Ведущий специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Помощник специалиста по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Тендерный отдел</b>					
42. Главный специалист по тендерам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 14.03.2024